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Recebimentos Pagamentos __W
Saldo da geréncia anterior ..... 2.432.041,36 | Despesas orcamentais ........ 8.383.433,67
Execugdo orcamental .,..... 1.787.793,55 Correntes ................ 6.861.042,95
Operagdes de tesouraria ... 644.247,81 Capital ..ovovvvnnnnn... 1,522,390, 72

Receitas orgamentais

Correntes
Capital
Outras

.................

7.835.943,52
1.016.832,82

8.852.776,34

589.609,11

Operagdes de tesouraria

Saldo para a geréncia sequinte ...

Execugdo orgamental
OperagBes de tesouraria

652.883, 16
2.838.109,98 |

2,257,136,22
580.973,76

11.874.426,81

Total evvrrnrennnn. 11.874.426, 81 Total ©ovvverennnnnnn.
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